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Tegevusaruanne

OÜ Vobla tegeleb peamiselt lõbustus ja vabaaja tegevusega, erinevate seminaride ja ürituste korraldamisega üle Eesti. Peamiselt tegutseb OÜ

Vobla projektipõhiselt. 2015. aastal lisandus ka saunamaja väljarentimine ning puhkemajateenuste osutamine.

 

2020. aastal müügitulu oli 2 750 eurot, mille moodustab 100%-liselt siseriiklik tegevus.

Aruandeperioodi tulemiks kujunes kahjum 1 945 eurot.

2020. aastal investeeringuid põhivarasse ei tehtud.

 

Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

 

OÜ Vobla põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni suurendamine ja kindlustamine jahenenud majanduskeskkonnas.

Püütakse arendada saunakompleksi väljarentimise teenust ning leida klientuur.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 241 266 2

Nõuded ja ettemaksed 60 2 492 3

Varud 15 000 15 000 4

Kokku käibevarad 17 301 17 758  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 18 318 22 466 6

Kokku põhivarad 18 318 22 466  

Kokku varad 35 619 40 224  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 095 3 855 8

Kokku lühiajalised kohustised 1 095 3 855  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 23 626 63 526 7

Kokku pikaajalised kohustised 23 626 63 526  

Kokku kohustised 24 721 67 381  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 9

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Muud reservid 40 000 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -30 109 -24 609  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 945 -5 500  

Kokku omakapital 10 898 -27 157  

Kokku kohustised ja omakapital 35 619 40 224  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 2 750 2 705 10

Mitmesugused tegevuskulud -547 -1 873 11

Tööjõukulud 0 -660 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 148 -5 672 6

Ärikasum (kahjum) -1 945 -5 500  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 945 -5 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 945 -5 500  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on aluseks võetud Eesti finantsaruandluse standard. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille

põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid ning riigi, riigiraamatupidamiskohustuslaste, kohaliku

omavalitsuse üksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute ning teiste raamatupidamiskohustuslaste, kelle üle eelnimetatud isikutel on

otseselt või kaudselt või teiste valitseva või olulise mõju all olevate isikute kaudu valitsev mõju, puhul ka avaliku sektori finantsarvestuse

ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Vobla OÜ väikeettevõtja ja seetõttu koostatakse lühendatud aastaaruanne. Väikeettevõtja lühendatud

aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Majandusaasta aruande ja sellega koos esitatavate dokumentide koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi valitsuse poolt kehtestatud

taksonoomiast ning aruandevormidest.

Vobla OÜ kasutab Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes, ühe euro täpsusega.

Võrreldavuse printsiibi tagamiseks esitatakse aruandes eelmise ja aruandeaasta näitajad.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel võetakse nad arvele Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva valuutakursi alusel.

Aruannete koostamisel kasutatakse finantsnäitajate ümberarvestamisel välisvaluutast Eestis kehtivasse vääringusse (esitusvaluuta) järgmisi

meetodeid:

(a) Varad ja kohustused hinnatakse ümber antud bilansipäeva kursi alusel;

(b) Tulud ja kulud hinnatakse ümber nende tekkimise päeva kursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult

ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad "Arved” ning vastavat kulu kasumiaruande real

“Üldhalduskulud”. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning

bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel

vastukandena. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel

nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2 500 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise 

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määratakse sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.
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Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantskohustuse eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustuse bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu

või kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise  abil  soetatud  vara  võetakse bilansis  arvele  tema

netosoetusmaksumuses  –  s.o  vara  soetusmaksumuses,  millest  on  maha  arvatud  vara soetamiseks  saadud  sihtfinantseerimise  summa

 (tasuta  saadud  vara  soetusmaksumus on null).

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: 

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimise tagastamine kajastatakse selles perioodis, millal tagastamise 

vajadus sai teatavaks.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale moodustatakse reservkapital, mille suuruseks on 10% osakapitalist. Kuni nimetatud suuruse saavutamiseni kantakse

reservkapitali igal aastal 1/20 puhaskasumist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu

laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära,

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad

järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega

seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid,kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud 

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid. 

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr 2020.a. oli 

20/80 väljamakselt. 

2020. aastal regulaarselt makstavatele dividendidele kohalduva äriühingu tulumaksumäär on 14/86. Madalam maksumäär rakendub 1/3 2019. 

aastal väljamakstud ja maksustatud dividendide suurusele summale, ülejäänud jaotatud kasumi tulumaksuga maksustamise määr on 20/80. 

 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, 

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga
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väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksumäärale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuiks juhul kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooltena käsitletakse:

a) osanikke ja juhatuse liikmeid;

b) tegevjuhtkonda;

c) punktides (a ja b) kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskontod 2 241 266

Kokku raha 2 241 266

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
60 60 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 60  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 436 2 436  

Ostjatelt laekumata

arved
2 436 2 436  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
56 56 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 492 2 492  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 15 000 15 000

Kokku varud 15 000 15 000
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 150 0 210

Ettemaksukonto jääk 60  56  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 60 150 56 210

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2018  

Soetusmaksumus 41 476 41 476

Akumuleeritud kulum -14 863 -14 863

Jääkmaksumus 26 613 26 613

  

Amortisatsioonikulu -4 147 -4 147

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 41 476 41 476

Akumuleeritud kulum -19 010 -19 010

Jääkmaksumus 22 466 22 466

  

Amortisatsioonikulu -4 148 -4 148

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 41 476 41 476

Akumuleeritud kulum -23 158 -23 158

Jääkmaksumus 18 318 18 318
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Osanik 1 11 665 0 0 11 665  

Osanik 2 4 0 0 4  

Seotud isikud 11 957 0 0 11 957  

Pikaajalised laenud

kokku
23 626 0 0 23 626 13

Laenukohustised

kokku
23 626 0 0 23 626  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Osanik 1 51 665 0 0 51 665  

Osanik 2 4 0 0 4  

Seotud isikud 11 857 0 0 11 857  

Pikaajalised laenud

kokku
63 526 0 0 63 526 13

Laenukohustised

kokku
63 526 0 0 63 526  

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Maksuvõlad 150 150 5

Muud võlad 945 945  

Muud viitvõlad 945 945  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 095 1 095  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Maksuvõlad 210 210 5

Muud võlad 3 645 3 645  

Muud viitvõlad 3 645 3 645  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 855 3 855  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 750 2 705

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 750 2 705

Kokku müügitulu 2 750 2 705

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ruumide rent 0 2 205

Teenused 2 750 500

Kokku müügitulu 2 750 2 705

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 0 -85

Riiklikud ja kohalikud maksud -27 -27

Majapidamis- ja hoolduskulud -500 -1 480

Autokulud -20 -281

Kokku mitmesugused tegevuskulud -547 -1 873

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Sotsiaalmaksud 0 -660

Kokku tööjõukulud 0 -660

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1



12

Vobla OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

51 669 51 669

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

11 857 11 857

Laenud

2020 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanike lähedaste olulise mõju all

olevad ettevõtjad
100

 

2019 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omanike lähedaste olulise mõju all

olevad ettevõtjad
521

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi tehtud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.08.2021

Vobla OÜ (registrikood: 11478584) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERLE RANDALA Juhatuse liige 24.08.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -30 109

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 945

Kokku -32 054

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-32 054

Kokku -32 054



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 2750 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Anepaio 38406296520 Eesti
20580 EEK

(Lihtomand)

Erle Randala 47905012757 Eesti
21420 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55513123

E-posti aadress erle@vapramae.ee


